
证券代码：603077       证券简称：和邦生物       公告编号：2017-51 

 

四川和邦生物科技股份有限公司 

股东减持股份结果公告 

     

 

重要内容提示： 

 减持计划的实施情况：四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2017 年 1 月 19 日在上海证劵交易所网站刊登了《四川和邦生物科技股份有限公

司股东减持股份计划公告》（公告编号：2017-7号），四川和邦投资集团有限公司（以

下简称“和邦集团”）拟在未来 6 个月内根据市场情况，择机通过大宗交易方式减

持不超过 3亿股，占公司总股本 7.47%。      

截止本公告披露日，和邦集团在本次减持计划实施期间累计减持公司股票

283,920,000股，占公司总股本 7.07%。 

 

一、减持计划的实施结果 

（一）公司于 2017 年 1月 19日在上海证劵交易所网站刊登了《四川和邦生物

科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2017-7号），和邦集团拟

在未来 6个月内根据市场情况，择机通过大宗交易方式减持不超过 3亿股，占公司

总股本 7.47%。 

2017年 7月 19日减持期限届满，截止本公告披露日，和邦集团在本次减持计

划实施期间累计减持公司股票 283,920,000股，占公司总股本 7.07%。 

1、具体减持情况如下： 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 



股东名称 股东身份 减持期间 
减持价格 

区间（元） 

减持数量 

（股） 

减持比

例 (%) 

和邦集团 控股股东 2017年 3月 10日  5.20 87,180,000 2.17 

和邦集团 控股股东 2017年 3月 14日  5.20 78,733,313 1.96 

和邦集团 控股股东 2017年 3月 28日  5.20 60,600,000 1.51 

和邦集团 控股股东 2017年 3月 29日  5.20 57,406,687 1.43 

合计 283,920,000 7.07 

2、公司于 2017年 7月 5日实施了 2016年年度权益分派，公司总股本由

4,014,204,649股增至 8,831,250,228股。和邦集团持有公司股份数量由

1,334,912,092股增加至 2,936,806,603股，占公司总股本的 33.25%；和邦集团及

其一致行动人贺正刚先生合计持有公司股份由 1,522,472,092股增加至

3,349,438,603股，占公司总股本的 37.93%，全部为无限售条件流通股（A股）。 

3、截至目前，本次减持计划期限已届满。本次减持计划实施前后，股东持股情

况如下： 

股东名称 
本次减持前 

持股数（股） 

本次减持前 

 持股比例（%） 

本次减持后 

持股数（股）* 

本次减持后 

 持股比例（%） 

和邦集团 1,618,832,092 40.33 2,936,806,603 33.25 

和邦集团及

贺正刚 1,806,392,092 45 3,349,438,603 37.93 

注*：减持后持股数为公司实施 10转 10送 2股的权益分派后的股份数。 

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划一致。 

特此公告。 

四川和邦生物科技股份有限公司董事会 

2017年 7月 20日 

 


